

# Reparatia drumurilor locale s.Miciurin,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 743 019,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                      |      |          |       |            |
|----|---------------|----------------------|------|----------|-------|------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator              | h-om | 295,8600 | 90,00 | 26 627,400 |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 41,3832  | 90,00 | 3 724,488  |
|    |               | Total manopera       |      |          |       | 30 351,89  |

### Materiale:

|    |               |                                                          |    |            |        |             |
|----|---------------|----------------------------------------------------------|----|------------|--------|-------------|
| 1. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm     | m3 | 1 252,4740 | 325,00 | 407 054,050 |
| 2. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 49,3100    | 20,00  | 986,200     |
|    |               | Total materiale de construcții                           |    |            |        | 408 040,25  |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                                  |      |          |        |            |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                        | h-ut | 76,7276  | 650,00 | 49 872,940 |
| 2. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 214,9916 | 350,00 | 75 247,060 |
| 3. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                    | h-ut | 4,9310   | 350,00 | 1 725,850  |
|    |               | Total utilaje de construcții                                     |      |          |        | 126 845,85 |

|                    |      |            |
|--------------------|------|------------|
| Total              | Lei  | 565 237,99 |
| Asigurari sociale  | 24 % | 7 284,45   |
| Cheltueli de regie | 5 %  | 28 626,12  |
| Beneficiu          | 3 %  | 18 034,45  |
| TVA                | 20 % | 123 836,60 |

Total deviz:

743 019,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale  
s.Miciurin,r.Drochia

Investitor Primaria s.Miciurin,r.Drochia

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                            | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |         |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|---------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                    |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total   |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                  | 4     | 5                                      | 6                    | 7       |
|        |                             | <b>1. Lucrari reparatii</b>                                                                                                                                                        |       |                                        |                      |         |
|        |                             | <b>1.1. str.Burebista<br/>L=320.0m,b=3.0m S= 960.0m2<br/>Strat de 10 cm</b>                                                                                                        |       |                                        |                      |         |
| 1      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                      | 100m2 |                                        |                      | 85,800  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 0,1320                                 | 650,00               | 85,80   |
| 2      | DA12C                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 10cm                                        | m3    |                                        |                      | 546,100 |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,3000                                 | 90,00                | 27,00   |
|        | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                               | m3    | 1,2700                                 | 325,00               | 412,75  |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                           | m3    | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00    |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 0,0420                                 | 650,00               | 27,30   |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                   | h-ut  | 0,2180                                 | 350,00               | 76,30   |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                      | h-ut  | 0,0050                                 | 350,00               | 1,75    |
|        |                             | <b>1.2. str.Livezilor L=120,0m b=4,0m<br/>S=480,0m2 h=15cm</b>                                                                                                                     |       |                                        |                      |         |
| 3      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                      | 100m2 |                                        |                      | 85,800  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 0,1320                                 | 650,00               | 85,80   |
| 4      | DA12C                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 15cm                                        | m3    |                                        |                      | 546,100 |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,3000                                 | 90,00                | 27,00   |
|        | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                               | m3    | 1,2700                                 | 325,00               | 412,75  |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                           | m3    | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00    |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 0,0420                                 | 650,00               | 27,30   |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                   | h-ut  | 0,2180                                 | 350,00               | 76,30   |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                      | h-ut  | 0,0050                                 | 350,00               | 1,75    |
| 5      | TsC17B                      | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (cu scurgere spra ripa) | 100 m |                                        |                      | 772,300 |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                               | h-om  | 1,7200                                 | 90,00                | 154,80  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 0,9500                                 | 650,00               | 617,50  |
|        |                             | <b>1.3. str.Independentii L=320,0m<br/>b=3,0m h=10cm S=960,0m2</b>                                                                                                                 |       |                                        |                      |         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                    | 4     | 5      | 6      | 7       |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------|
| 6  | DH02B         | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                        | 100m2 |        |        | 85,800  |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,1320 | 650,00 | 85,80   |
| 7  | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 10cm                                          | m3    |        |        | 546,100 |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,3000 | 90,00  | 27,00   |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                 | m3    | 1,2700 | 325,00 | 412,75  |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                             | m3    | 0,0500 | 20,00  | 1,00    |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,0420 | 650,00 | 27,30   |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                     | h-ut  | 0,2180 | 350,00 | 76,30   |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                        | h-ut  | 0,0050 | 350,00 | 1,75    |
|    |               | <b>1.4. str.Birarovca-Ghica Voda-Stefan cel Mare L=300,0m b=3,0 h=10cm S= 900,0m2</b>                                                                                                |       |        |        |         |
| 8  | DH02B         | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                        | 100m2 |        |        | 85,800  |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,1320 | 650,00 | 85,80   |
| 9  | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 10cm                                          | m3    |        |        | 546,100 |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,3000 | 90,00  | 27,00   |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                 | m3    | 1,2700 | 325,00 | 412,75  |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                             | m3    | 0,0500 | 20,00  | 1,00    |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,0420 | 650,00 | 27,30   |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                     | h-ut  | 0,2180 | 350,00 | 76,30   |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                        | h-ut  | 0,0050 | 350,00 | 1,75    |
|    |               | <b>1.5. str.Dacia L=500,0m b=4,0m h=15cm S=2000,0m2</b>                                                                                                                              |       |        |        |         |
| 10 | DH02B         | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                        | 100m2 |        |        | 85,800  |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,1320 | 650,00 | 85,80   |
| 11 | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 15cm                                          | m3    |        |        | 546,100 |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,3000 | 90,00  | 27,00   |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                 | m3    | 1,2700 | 325,00 | 412,75  |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                             | m3    | 0,0500 | 20,00  | 1,00    |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,0420 | 650,00 | 27,30   |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                     | h-ut  | 0,2180 | 350,00 | 76,30   |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                        | h-ut  | 0,0050 | 350,00 | 1,75    |
| 12 | TsC17B        | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (cu scurgere spra pasune) | 100 m |        |        | 772,300 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                 | h-om  | 1,7200 | 90,00  | 154,80  |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,9500 | 650,00 | 617,50  |
|    |               | <b>1.6. str.Biracovca - Manastire L=838,0m,b=4,0,m L=260,0m b=3,0m Stot = 3352,0m2 + 780,0m2 = 4132m2</b>                                                                            |       |        |        |         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                    | 4     | 5      | 6      | 7       |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------|
| 13 | DH02B         | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                         | 100m2 |        |        | 85,799  |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,1320 | 650,00 | 85,80   |
| 14 | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 10cm                                          | m3    |        |        | 546,100 |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,3000 | 90,00  | 27,00   |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                 | m3    | 1,2700 | 325,00 | 412,75  |
|    | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                             | m3    | 0,0500 | 20,00  | 1,00    |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,0420 | 650,00 | 27,30   |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                     | h-ut  | 0,2180 | 350,00 | 76,30   |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                        | h-ut  | 0,0050 | 350,00 | 1,75    |
| 15 | TsC17B        | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (cu scurgere spra pasune) | 100 m |        |        | 772,300 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                 | h-om  | 1,7200 | 90,00  | 154,80  |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,9500 | 650,00 | 617,50  |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

# Reparatia drumurilor locale

s.Miciurin,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 743 019,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                        | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                   |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|------------------------|-------------------|
|        |                             |                                                                                                                                              |       |                                       | Pe unitate de măsură   | Total             |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                            | 4     | 5                                     | 6                      | 7                 |
|        |                             | <b>1. Lucrari reparatii</b>                                                                                                                  |       |                                       |                        |                   |
|        |                             | <b>1.1. str.Burebista</b>                                                                                                                    |       |                                       |                        |                   |
|        |                             | <b>L=320.0m,b=3.0m S= 960.0m2</b>                                                                                                            |       |                                       |                        |                   |
|        |                             | <b>Strat de 10 cm</b>                                                                                                                        |       |                                       |                        |                   |
| 1      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                | 100m2 | 9,6000                                | 85,800                 | 823,680           |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                    | h-ut  | 1,2672                                | 650,00                 | 823,680           |
| 2      | DA12C                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere Gr. 10cm | m3    | 96,0000                               | 546,100                | 52 425,600        |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                      | h-om  | 28,8000                               | 90,00                  | 2 592,000         |
|        | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                         | m3    | 121,9200                              | 325,00                 | 39 624,000        |
|        | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                     | m3    | 4,8000                                | 20,00                  | 96,000            |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                    | h-ut  | 4,0320                                | 650,00                 | 2 620,800         |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                             | h-ut  | 20,9280                               | 350,00                 | 7 324,800         |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                | h-ut  | 0,4800                                | 350,00                 | 168,000           |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | Lei   |                                       |                        | 53 249,280        |
|        |                             | <b>Total str.Burebista</b>                                                                                                                   |       |                                       |                        | <b>53 249,280</b> |
|        |                             | <b>L=320.0m,b=3.0m S= 960.0m2</b>                                                                                                            |       |                                       |                        | <b>2 592,000</b>  |
|        |                             | <b>Strat de 10 cm</b>                                                                                                                        |       |                                       |                        |                   |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                      |       |                                       |                        |                   |
|        |                             | <b>1.2. str.Livezilor L=120,0m b=4,0m</b>                                                                                                    |       |                                       |                        |                   |
|        |                             | <b>S=480,0m2 h=15cm</b>                                                                                                                      |       |                                       |                        |                   |
| 3      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                | 100m2 | 4,8000                                | 85,800                 | 411,840           |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                    | h-ut  | 0,6336                                | 650,00                 | 411,840           |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                  | 4     | 5        | 6       | 7                               |
|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|---------------------------------|
| 4 | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 15cm                                        | m3    | 72,0000  | 546,100 | 39 319,200                      |
|   | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                            | h-om  | 21,6000  | 90,00   | 1 944,000                       |
|   | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                               | m3    | 91,4400  | 325,00  | 29 718,000                      |
|   | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                           | m3    | 3,6000   | 20,00   | 72,000                          |
|   | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 3,0240   | 650,00  | 1 965,600                       |
|   | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                   | h-ut  | 15,6960  | 350,00  | 5 493,600                       |
|   | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                      | h-ut  | 0,3600   | 350,00  | 126,000                         |
| 5 | TsC17B        | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (cu scurgere spra ripa) | 100 m | 1,2000   | 772,300 | 926,760                         |
|   | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                               | h-om  | 2,0640   | 90,00   | 185,760                         |
|   | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 1,1400   | 650,00  | 741,000                         |
|   |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                       | Lei   |          |         | 40 657,800                      |
|   |               | <b>Total str.Livezilor L=120,0m<br/>b=4,0m S=480,0m2 h=15cm<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                               |       |          |         | <b>40 657,800<br/>2 129,760</b> |
|   |               | <b>1.3. str.Independentii L=320,0m<br/>b=3,0m h=10cm S=960,0m2</b>                                                                                                                 |       |          |         |                                 |
| 6 | DH02B         | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                      | 100m2 | 9,6000   | 85,800  | 823,680                         |
|   | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 1,2672   | 650,00  | 823,680                         |
| 7 | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 10cm                                        | m3    | 96,0000  | 546,100 | 52 425,600                      |
|   | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                            | h-om  | 28,8000  | 90,00   | 2 592,000                       |
|   | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                               | m3    | 121,9200 | 325,00  | 39 624,000                      |
|   | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                           | m3    | 4,8000   | 20,00   | 96,000                          |
|   | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                          | h-ut  | 4,0320   | 650,00  | 2 620,800                       |
|   | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                   | h-ut  | 20,9280  | 350,00  | 7 324,800                       |
|   | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                      | h-ut  | 0,4800   | 350,00  | 168,000                         |
|   |               |                                                                                                                                                                                    |       |          |         |                                 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                           | 4     | 5        | 6       | 7                               |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|---------------------------------|
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                | Lei   |          |         | 53 249,280                      |
|    |               | <b>Total str.Independentii L=320,0m<br/>b=3,0m h=10cm S=960,0m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                    |       |          |         | <b>53 249,280<br/>2 592,000</b> |
|    |               | <b>1.4. str.Birarovca-Ghica Voda-Stefan cel Mare L=300,0m b=3,0<br/>h=10cm S= 900,0m2</b>                                                   |       |          |         |                                 |
| 8  | DH02B         | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                               | 100m2 | 9,0000   | 85,800  | 772,200                         |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                   | h-ut  | 1,1880   | 650,00  | 772,200                         |
| 9  | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 10cm | m3    | 9,0000   | 546,100 | 4 914,900                       |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                     | h-om  | 2,7000   | 90,00   | 243,000                         |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                        | m3    | 11,4300  | 325,00  | 3 714,750                       |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                    | m3    | 0,4500   | 20,00   | 9,000                           |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                   | h-ut  | 0,3780   | 650,00  | 245,700                         |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                            | h-ut  | 1,9620   | 350,00  | 686,700                         |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                               | h-ut  | 0,0450   | 350,00  | 15,750                          |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                | Lei   |          |         | 5 687,100                       |
|    |               | <b>Total str.Birarovca-Ghica Voda-Stefan cel Mare L=300,0m b=3,0<br/>h=10cm S= 900,0m2<br/>Inclusiv salariu</b>                             |       |          |         | <b>5 687,100<br/>243,000</b>    |
|    |               | <b>1.5. str.Dacia L=500,0m b=4,0m<br/>h=15cm S=2000,0m2</b>                                                                                 |       |          |         |                                 |
| 10 | DH02B         | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                               | 100m2 | 20,0000  | 85,800  | 1 716,000                       |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                   | h-ut  | 2,6400   | 650,00  | 1 716,000                       |
| 11 | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 15cm | m3    | 300,0000 | 546,100 | 163 830,000                     |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                     | h-om  | 90,0000  | 90,00   | 8 100,000                       |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                        | m3    | 381,0000 | 325,00  | 123 825,000                     |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                    | m3    | 15,0000  | 20,00   | 300,000                         |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                   | h-ut  | 12,6000  | 650,00  | 8 190,000                       |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                    | 4     | 5        | 6       | 7                                |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|----------------------------------|
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                     | h-ut  | 65,4000  | 350,00  | 22 890,000                       |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                        | h-ut  | 1,5000   | 350,00  | 525,000                          |
| 12 | TsC17B        | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (cu scurgere spra pasune) | 100 m | 3,5000   | 772,300 | 2 703,050                        |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                 | h-om  | 6,0200   | 90,00   | 541,800                          |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 3,3250   | 650,00  | 2 161,250                        |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                         | Lei   |          |         | 168 249,050                      |
|    |               | <b>Total str.Dacia L=500,0m b=4,0m h=15cm S=2000,0m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                        |       |          |         | <b>168 249,050<br/>8 641,800</b> |
|    |               | <b>1.6. str.Biracovca - Manastire<br/>L=838,0m,b=4,0,m L=260,0m<br/>b=3,0m Stot = 3352,0m2 + 780,0m2<br/>= 4132m2</b>                                                                |       |          |         |                                  |
| 13 | DH02B         | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                        | 100m2 | 41,3200  | 85,799  | 3 545,230                        |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 5,4542   | 650,00  | 3 545,230                        |
| 14 | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr. 10cm                                          | m3    | 413,2000 | 546,100 | 225 648,520                      |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                                                                                                              | h-om  | 123,9600 | 90,00   | 11 156,400                       |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                                 | m3    | 524,7640 | 325,00  | 170 548,300                      |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                             | m3    | 20,6600  | 20,00   | 413,200                          |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 17,3544  | 650,00  | 11 280,360                       |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                     | h-ut  | 90,0776  | 350,00  | 31 527,160                       |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                        | h-ut  | 2,0660   | 350,00  | 723,100                          |
| 15 | TsC17B        | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (cu scurgere spra pasune) | 100 m | 19,3600  | 772,300 | 14 951,728                       |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                 | h-om  | 33,2992  | 90,00   | 2 996,928                        |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                            | h-ut  | 18,3920  | 650,00  | 11 954,800                       |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                         | Lei   |          |         | 244 145,478                      |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                   | 4   | 5 | 6 | 7                                       |
|---|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----------------------------------------|
|   |   |                                                                                                                                                                     |     |   |   |                                         |
|   |   | <b>Total str.Biracovca - Manastire</b><br><b>L=838,0m,b=4,0,m L=260,0m</b><br><b>b=3,0m Stot = 3352,0m2 + 780,0m2</b><br><b>= 4132m2</b><br><b>Inclusiv salariu</b> |     |   |   | <b>244 145,478</b><br><b>14 153,328</b> |
|   |   | <i>Total</i>                                                                                                                                                        | Lei |   |   | 565 237,988                             |
|   |   | <b>Total Lucrari reparatii</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                           |     |   |   | <b>565 237,988</b><br><b>30 351,888</b> |

|  |  |                                                |      |                   |
|--|--|------------------------------------------------|------|-------------------|
|  |  | Total                                          | Lei  | 565 237,99        |
|  |  | Asigurari sociale                              | 24 % | 7 284,45          |
|  |  | Cheltueli de regie                             | 5 %  | 28 626,12         |
|  |  | Beneficiu                                      | 3 %  | 18 034,45         |
|  |  | TVA                                            | 20 % | 123 836,60        |
|  |  | <b>Total deviz:</b><br><b>Inclusiv salariu</b> |      | <b>743 019,61</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)